Sessio tricesimaquinta

officijs in quorū adeptione labes simonie interuenerint satis in manibz
 pdictorū confessorū libere resignatis reabilitare. Aliaqz eis post reabili
 tationē huiusmodi denuo absqz alicuius iuris p̄iudicio cōferre. Et de
 illis p̄uidere. Et alias desup ipsoꝝ statui z indemnitatibz cōsulere eti
 am ad alias quascūqz dignitates vt p̄mittit z beneficia illis canonice
 cōferendas aut cōferenda reabilitando ac in omnibz z per oia libere z
 licite possint z valeāt prout romanus pontifex pro tēpore in legitima
 administratione papatus cōstitutus quomodolibet facere possit. Ita
 tamē q̄ ipsoꝝ singuli de fructibz per eos ex dignitatibz p̄sonatibus ad
 ministratōibz officijs z beneficijs huiusmodi indebitē p̄cepti / aliq̄
 lem portōnē p̄ fabricis z ornāmētis ecclesiarū seu alijs p̄o vsibus iur
 ta voluntatē z discretione confessorū pdictorū exponere debeant ac etiā
 teneant. Et quibus quidē absolutiōibz abolitiōibz dispensatiōi
 bus z p̄uisionibus etiā in iudicio z extra iudicij opus fuerit statui volum⁹
 p̄sonis incorporatis z incorporādis pdictis auctoritate ipsius vniuersi
 salis tenore p̄sentium indulgemus. Volumus autē q̄ p̄fessores ipsi de
 his q̄bus ratione p̄missorū fuerit impendēda Satisfactio etiā similis
 incorporatis pdictis pro tēpore cōfidentibus per se si supuiterint vel p̄
 heredes suos aut alios si tunc forte trāsferint faciendā iniungāt / quā
 ipsi absoluti vel heredes aut alijs p̄missi facere z adimplere teneant vt
 p̄fertur. Et ne q̄ absit aliqui p̄pter huiusmodi gratiā reddant p̄cliuio
 res ad illicita in posterū cōmittenda volumus. Quōsi ex cōfidentia rez
 missiōis huiusmodi aliquis vel aliqui incorporatorū pdictorū aliqua forte
 cōmitteret quo ad illa remissio eis nullatenus iūfraget quoniā etiā
 ad eos qui a nobis recesserūt ad dissolutionē seu derogationē aucto
 ritatis p̄sentis sacri cōcilij improbis ausibus machinati sunt volum⁹
 aliq̄tenus extendi. Nulli ergo hominū oīno liceat hanc paginā nostre
 cōcessiōis z volūtatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si
 quis autē hoc attēptare p̄sumpserit indignatio scē oīmipotētis dei z vni
 uersalis ecclesie se nouerit incurfurū. Datū Basilee. v. kalendas Julij
 Anno a natiuitate dñi. M. cccc. xxxix. apostolica sede vacante.

Nos igitur vt tu qui ante datam litterarū pdictarū nostre cōgre
 gationi incorporatus fuisti. Et nobiscū ipsius ecclesie causis et ne
 gocijs p̄sequēdis per sex menses z amplius sollicitis studijs labora
 sti litterarū pdictarū pleno gaudeas effectu. Et ne eundē effectū super
 eo q̄ incorporatus fueris. Et per huiusmodi menses nobiscū laboraueris
 vt p̄fertur cuiusuis hesitationis supsit scrupulus tēpore p̄cedente te vt
 p̄fertur incorporatū fuisse. Ac p̄ huiusmodi mēses nobiscū realiter z ve
 raciter laborasse. Harū serie litterarū attestamur. Et cunctis notū re
 linquimus volētes z auctoritate vniuersalis ecclesie decernētes q̄ p̄sen
 tes littere ad p̄bandā plene huius rei seu facti existentiā siue certitudi
 nē vbiqz sufficiāt. Nec ad id p̄batōnis alterius ad mīniculū requirāt.
 Nulli ergo oīno hominū liceat hanc paginā nostre attestatiōis volūtā